
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о  у. №  w f
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2014 года 

№ 430 «Об утверждении Порядка осуществления заимствований 
муниципальными унитарными предприятиями муниципального 

образования Тимашевский район»

Руководствуясь Решением Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 4 апреля 2018 года № 274 «Об утверждении Положения 
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский 
район, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2014 года № 430 
«Об утверждении Порядка осуществления заимствований муниципальными 
унитарными предприятиями муниципального образования Тимашевский 
район» с 4 апреля 2018 года.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов


